

Skolfastigheter i Stockholm AB
Utbildningsförvaltningen

Dnr SISAB 2022/427
Dnr UTBF 2023/1174

Handläggare
Utbildningsförvaltningen
Candy Yau
Telefon: 08-50833727

Till
Utbildningsnämnden
2024-11-21

Skolfastigheter i Stockholm AB
Anna Westerlund
Telefon: 08-50847023

SISAB
2024-12-17

Till- och ombyggnad Lillholmsskolan, kvarteret Falkholmen 3, Skärholmen

Reviderat genomförandebeslut

Förvaltningarnas förslag till beslut

Skolfastigheter i Stockholm AB föreslår att koncernstyrelsen respektive kommunfullmäktige beslutar följande:

1. Reviderat genomförande av Skolfastigheter i Stockholm AB:s projekt *Till- och ombyggnad Lillholmsskolan i kvarteret Falkholmen 3, Skärholmen* med en projektutgift om 375,5 mnkr inklusive index och investeringsutgift i nominellt penningvärde om 360,0 mnkr godkänns.

Skolfastigheter i Stockholm AB beslutar för egen del följande:

1. Genomförande enligt reviderat genomförandeförslag av Skolfastigheter i Stockholm AB:s projekt *Till- och ombyggnad Lillholmsskolan i kvarteret Falkholmen 3, Skärholmen* med en projektutgift om 375,5 mnkr inklusive index och investeringsutgift i nominellt penningvärde om 360,0 mnkr godkänns.
2. Skolfastigheter i Stockholm AB:s VD får i uppdrag att genomföra resterande del av projektet vid en beställning från utbildningsförvaltningen.

Utbildningsnämnden föreslår att kommunstyrelsen beslutar följande:

1. Genomförande enligt reviderat genomförandeförslag av utbildningsnämndens projekt *Till- och ombyggnad Lillholmsskolan i kvarteret Falkholmen 3, Skärholmen* med

[Bolag]
[Förvaltning]
Avdelning

Besöksadress
Postnr och postadress
Telefon 08-508 XX XXX
Växel 08-508 XX XXX
Epost

Stockholms stad
start.stockholm

en hyresgenererande investeringsutgift om 298,6 mnkr och en tillkommande årshyra år ett om 26,4 mnkr godkänns.

Utbildningsnämnden beslutar för egen del:

1. Utbildningsnämnden godkänner utbildningsförvaltningens reviderade genomförandeförslag om projekt *Till- och ombyggnad Lillholmsskolan i kvarteret Falkholmen 3, Skärholmen* med en hyresgenererande investeringsutgift om 298,6 mnkr och en tillkommande årshyra år ett om 26,4 mnkr godkänns.

Sammanfattning

Skolfastigheter i Stockholm AB driver tillsammans med utbildningsnämnden ett till- och ombyggnadsprojekt på Lillholmsskolan. Målet är att utöka skolans kapacitet med 420 elevplatser till totalt 990 elevplatser. Ett genomförandebeslut för projektet fattades 2018 som innebär att projektet skulle genomföras i tre etapper. Projektets två första etapper har genomförts där två nya byggnader, hus G och H står klara.

Under våren 2023 pausades projektet på grund av stora kostnadsökningar. Därefter har ett reviderat genomförandeförslag utarbetats, som inkluderar de återstående åtgärderna i etapp 3, främst idrottslokaler samt utökad kapacitet för ventilation och verksamhetsanpassning i hus A och B.

Det reviderade förslaget innebär att den tidigare planerade nya idrottshallen utgår. I stället återställs och verksamhetsanpassas skolans befintliga idrottssal, som under projektet används som matsal. Skolans resterande behov av idrottslokaler tillgodoses genom inhyrning i idrottsförvaltningens idrottshallar i området. Förslaget innebär en kostnadsökning om 74,1 mnkr sedan genomförandebeslut 2018 men en minskad kostnad om 57,1 mnkr sedan våren 2023.

Ny projektkostnad inklusive index beräknas till 375,5 mnkr. Projektkostnaden i nominellt pengavärde (exklusive index) beräknas till 372,1 mnkr, varav investeringsutgiften är 360,0 mnkr och direktfinansiering är 12,1 mnkr.

Enligt ny tidsplan förväntas etapp 3 vara klar september 2027.

Bakgrund

Elevantalet i Skärholmen bedöms öka under lång tid. Minst 4000 nya bostäder planeras inom ramen för Fokus Skärholmen.

Utbyggnaden av Lillholmsskolan utgår från behovet av att säkerställa långsiktig kapacitet i området samt behovet av att ersätta skolans tidsbegränsade paviljonger och lokaler som används utanför skolans fastighetsområde. Projektet innebär en ökning av elevkapaciteten med 420 elever. Efter färdigställandet kommer det att finnas plats för 990 elever i tre paralleller för årskurs F-9 med 30 elever i anpassad grundskola och 60 elever i särskilda undervisningsgrupper.

Ett genomförandebeslut för projektet fattades 2018 som innebar att projektet skulle genomföras i tre etapper.

Genomförandebeslut beviljades i Skolfastigheter i Stockholm AB:s styrelse den 22 maj 2018 och i kommunfullmäktige den 1 oktober 2018. Beslutad budget, projektkostnad inklusive administrativa omkostnader och kreditivkostnader var 307,7 mnkr. Administrativa omkostnader och kreditiv borträknat ger en projektkostnad om 298,0 mnkr, exklusive index.

Genomförandebeslut beviljades i utbildningsnämnden den 14 juni 2018 och i kommunstyrelsens ekonomiutskott den 22 augusti 2018. Den beslutade hyresgenererade projektkostnaden var då 285,0 mnkr med en tillkommande hyra första året om cirka 15,1 mnkr.

De två första etapperna i beslutet är genomförda där två nya byggnader står klara, hus G och H samt att hus C, D, F är rivna. Etapp 3 avbröts våren 2023, efter att omfattande kostnadsökningar identifierats. Projektkostnaden (exklusive index) för samtliga tre etapper bedömdes våren 2023 till 429,2 mnkr, en ökning om 131,2 mnkr sedan genomförandebeslut. Därefter har ett underlag för reviderat genomförandebeslut för etapp 3 tagits fram.

Det reviderade förslaget innebär att den tidigare planerade nya idrottshallen utgår. I stället återställs och verksamhetsanpassas skolans befintliga idrottssal, som under projektet används som matsal. Skolans resterande behov av idrottslokaler tillgodoses genom inhyrning i idrottsförvaltningens idrottsbodar i området. Ombyggnad i hus A och B kvarstår som tidigare förslag för att möjliggöra högre elevkapacitet och en integrerad anpassad grundskola för årskurs 1-9.

Projektkostnaden är med det nya förslaget 372,1 mnkr och omfattningen har således minskat med 57,1 mnkr sedan 2023. Samtidigt har kostnaden ökat med 74,1 mnkr sedan genomförandebeslutet fattades 2018, varav utbildningsnämndens del är 21,6 mnkr. Ökningen beror främst på prisökningar i och med förändrat världs- och marknadsläge, men också på en ökad

omfattning av bland annat markarbeten samt tilläggsbeställningar från utbildningsförvaltningen. Prisökningarna inkluderar även utökade utredningar så som utredning av tillgänglighetsanpassning av hus A och B.

Ett reviderat genomförandebeslut behövs innan upphandling av etapp 3 kan genomföras.

Behov

Efter utbyggnaden till 990 elever har Lillholmsskolan ett totalt behov av två idrottssalar. Skolan har i dag en gymnastiksal, som under byggprojektet tillfälligt används som matsal. Under projektet har skolan huvudsakligen sin idrottsundervisning i Skärholmshallen.

Den befintliga idrottssalen på Lillholmsskolan är delbar, men har för små mått för att delas av för undervisning i en helklass per sal. Samtidigt behöver den anpassade grundskolan fler timmar för idrott per vecka jämfört med grundskolan. Sammantaget innebär det att skolan utöver den befintliga idrottssalen har behov av ytterligare en idrottssal.

En ny multihall planeras av idrottsförvaltningen intill Vårbergs IP, som planeras att öppna under år 2030. Idrottshallen är sedan tidigare samplanerad med utbildningsförvaltningen till fördel för den skola som på lång sikt planeras intill Vårbergs IP. Sedan 2018 har stadens befolkningsprognos förändrats. Den nya prognosen visar att det inte finns något behov av en ny skola i Vårberg före år 2045.

Utbildningsförvaltningen bedömer därför att den planerade idrottshallen vid Vårbergs IP under överskådlig framtid kommer tillgodose Lillholmsskolans behov av en idrottshall, utöver skolans befintliga idrottssal.

Fram tills dess att den nya idrottshallen vid Vårbergs IP står klar bedömer utbildningsförvaltningen att skolans behov kan tillgodoses av den befintliga gymnastiksalen samt genom inhyrning i Skärholmshallen, en lokal utanför skolans fastighet.

Om ytterligare idrottskapacitet behöver tillskapas i området efter år 2045 kvarstår byggrätten för en fullstor idrottshall vid Lillholmsskolan.

I och med att ingen ny idrottshall byggs vid Lillholmsskolan så behöver skolans befintliga idrottssal i hus E renoveras och verksamhetsanpassas.

Även de tidigare planerade verksamhetsanpassningarna i hus A och B måste genomföras för att skolan ska klara den planerade kapaciteten på 990 elever. De tekniska systemen i hus A är uttjänta och måste därför bytas ut. Lokalerna i hus A och B måste också byggas om för att möjliggöra integrerad anpassad grundskola. Idag bedriver skolan specialundervisning och anpassad grundskola för elever i årskurs 1-3 i gamla Ekholmsskolans lokaler. När etapp 3 är slutförd kommer samtliga elever att gå inom Lillholmsskolans fastighetsområde.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts gemensamt av Skolfastigheter i Stockholm AB och utbildningsförvaltningen. Samråd med stadsledningskontoret och Stockholms stadshus AB är genomfört.

Ärendet har beretts inom avdelningen för ekonomi och styrning i samverkan med grundskoleavdelningen på utbildningsförvaltningen, SISAB, representanter för skolledningen samt ett samordnande huvudskyddsombud.

Ärendet kommer att behandlas i samverkan med de fackliga organisationerna den 11 november 2024. Funktionshinderrådet kommer att få möjlighet att behandla ärendet vid sammanträdet den 13 november 2024.

Ärendet

Projektet

Hus A och B

Ombyggnation i hus A kvarstår enligt tidigare omfattning. Ventilationssystemet ska bytas i sin helhet och hus A kommer få ett helt nytt fläktrum i en tillbyggnad. Det nya systemet kommer att dimensioneras för 32+2 personer i varje klassrum vilket blir mer energieffektivt och ger en bättre ljudmiljö. Reservdelar finns inte till befintliga fläktaggregat och behovet är därför att byta dessa så snart som möjligt. Övriga tekniska system, såsom VS, el, kraftförsörjning, byts också i sin helhet. Invändig takavvattning byts till utvändigt samtidigt som taket byggs om och dagvattenhanteringen säkerställs. Verksamhetsanpassning för anpassad grundskola kommer också att utföras i både hus A och B.

Hus E

Hus E ska återställas till idrottssal då den under projektet används som provisoriskt kök och matsal. Den tekniska livslängden ska vara 20 år efter återställning och kräver att yttertakets renoveras, samt att fönster och fasad kompletteras med luftningshål. Tidigare

planlösning återställs med tillgänglighetsanpassade toaletter (RWC), varav en toalett har utrymme för dusch med brits. Åtgärder utförs för anpassad grundskola.

Ekonomi

Ny projektkostnad inklusive index om 3,4 mnkr beräknas till 375,5 mnkr, varav utbildningsnämndens del är 297,7 mnkr.

Projektkostnaden i nominellt pengavärde (exklusive index) beräknas till 372,1 mnkr, varav investeringsutgiften är 360,0 mnkr och direktfinansiering är 12,1 mnkr. Utbildningsnämndens del av projektkostnaden är 296,8 mnkr, omkostnadstillägg och kreditiv om 13,9 mnkr tillkommer, vilket ger utbildningsnämnden en kostnad om 310,7 mnkr. Av dessa direktfinansieras totalt 12,1 mnkr, varav utredningsskedet motsvarar 2,6 mnkr, rivning av byggnad 2,5 mnkr samt förgäveskostnad för hus J om 6,3 mnkr och övriga kostnader 0,7 mnkr.

Den tillkommande årshyran för utbildningsnämnden år 1, baserat på den hyresgrundande kostnaden, är med en ränta på 3,1 % beräknad till 26,4 mnkr. Som jämförelse uppgår tillkommande årshyra till 23,2 mnkr om räntan är 2,0 % enligt kalkylberäkningsprocenten.

Kostnadsökning sedan genomförandebeslut 2018

Etapp 1 och 2 blev cirka 43 mnkr dyrare än beräknat vid genomförandebeslutet. Markarbetena ökade cirka 13 mnkr och beror främst på förorenade massor som var mer än beräknat. Markarbeten som kvarstår har setts över då kostnaden har förändrats mycket mellan 2018 års genomförandebeslut och inkomna anbud. Genomlysningen visar att nya krav avseende dagvattenhantering samt omläggning av vatten- och avloppssystem och finplanering av gården har tillkommit. Det har även varit mer förorenade massor än vad som bedömdes när de första kalkylerna togs fram. Totalt bedöms cirka 25 mnkr ha tillkommit i projektet på grund av förändrad omfattning av markarbeten. Ökningen beror även på tilläggsbeställningar om cirka 10 mnkr, till exempel kylanläggning, passagesystem, spånsug, ramp och utökad utredning för etapp 2 och för tillgänglighetsåtgärder. Resterande kostnad om 20 mnkr är prisökningar, vilket understiger index som under samma period motsvarar 50 mnkr.

Etapp 3 har en total kostnadsökning om 31,1 mnkr. Ökningen för hus B om 0,9 mnkr motsvarar indexuppräknning sedan genomförandebeslut. Hus A har ökat 55,8 mnkr, där ny projektkostnad baseras på det högst inkomna anbudet mars 2022, samt index om 12 mnkr. Markåtgärder har ökat med cirka 12 mnkr. Resterande ökning bedöms Skolfastigheter i Stockholm AB bero

på att kalkylen från 2018 var lågt räknat, omfattningen var inte tillräckligt tydlig och fördelning/gränsdragning bedömdes annorlunda tidigt i projektet. Att inte bygga nya idrottshallen ger en besparing på 50,5 mnkr men har förgäveskostnader för projektering om 6,3 mnkr. Att återställa hus E kommer att kosta 18,6 mnkr.

Detta ger en total projektkostnadsökning om 74,1 mnkr exklusive index, sedan genomförandebeslutet 2018 och redovisas i tabellen nedan. Upparbetat är 278,3 mnkr per den 3 september 2024.

Kostnadspost	Ökning projektkostnad exkl index (mnkr)	HGs del
Etapp 1 och 2 - hus G, H	43,0	43,0
Etapp 3 - hus B	0,9	0,9
Etapp 3 –hus A	55,8	7,8
Etapp 3 - hus J (besparing ny idrottshall)	-50,5	-50,5
Etapp 3 – hus J (förgäveskostnad)	6,3	6,3
Etapp 3 - hus E (återställning av gymnastiksal)	18,6	14,1
Summa	74,1	21,6

Besparing

Enligt 2018 års genomförandeförslag var den beslutade budgeten för en ny idrottshall, hus J, 50,5 mnkr. Av dessa är cirka 6,3 mnkr upparbetat för projektering. I och med att hus J avbryts innebär det en besparing på 44,2 mnkr för utbildningsnämnden, jämfört med beslutad kostnad 2018.

En ny kostnads kalkyl för idrottshallen togs fram våren 2023, inför det planerade reviderade genomförandebeslutet och kostnaden beräknades då till 88,7 mnkr. Inklusiv index till maj 2024 motsvarar det 92,2 mnkr, varav 6,3 är förgäveskostnad. Att återställa den befintliga gymnastiksalen, hus E för 18,7 mnkr, jämfört med att bygga den nya idrottshallen ger således en bedömd besparing för staden om cirka 67,2 mnkr.

Utbildningsnämndens kostnad för att återställa den befintliga idrottssalen i hus E är 14,1 mnkr. Att återställa idrottssalen (hus E) istället för att bygga en ny idrottshall (hus J) innebär således en besparing på 30,1 mnkr för utbildningsnämnden.

Utifrån ovan förväntas kostnader för de kommande åren öka respektive minska för utbildningsnämnden enligt följande:

- Tillkommande kostnader för inhyrning av idrottshallar under 2024: cirka 2 mnkr. Kostnad förväntas bli lägre efter slutfört projekt.
- Tillkommande kostnader för verksamheten under 2024 omfattar även personalkostnader för promenad till respektive från idrottshallarna (Ekholmsskolan samt Skärholmen): cirka 350 000 kr.
- Kostnad för inhyrning av tre utbildningslokaler utanför skolans fastighet uppgår idag till cirka 590 tkr/år. Lillholmsskolan kommer lämna lokalerna efter genomförandet av projektet.

Fakta och nyckeltal för etapp 1-3	
Organisation (årskurser)	F-9
Färdigställd (år)	September 2027
Befintlig kapacitet (platser)	570
Tillkommande kapacitet (platser)	420
Befintlig area/BRA (kvm)	5682
Tillkommande area/BRA (kvm)	6920
Avgående area/BRA, (kvm)	1906
Area/BRA efter byggåtgärd (kvm)	10696
Total projektkostnad, exkl index (mnkr)	372,1
Total hyresgenererande projektkostnad (mnkr)	298,6
Befintlig hyreskostnad, (mnkr)	27,4
Tillkommande hyreskostnad, år 1 (mnkr)	26,4
Tillkommande hyreskostnad, år 1 beräknad med kalkylberäkningsprocent (mnkr)	23,2
Hyreskostnad vid färdigställande, år 1 (mnkr)	30,7
Direktfinansiering (mnkr)	12,1

Nyckeltal	
Projektkostnad exkl index/plats (tkr)	375
Projektkostnad exkl index/kvm (tkr)	34,8
Hyreskostnad/elevplats (tkr)	31,0
Hyreskostnad/elevplats (beräknad med kalkylberäkningsprocent) (tkr)	27,7
Area/plats	10,8

Total hyra för Lillholmsskolan efter att etapp 3 färdigställts uppskattas till cirka 31 010 kr per elev och år (30,7 mnkr/990 elevplatser).

Tidsplan och beslut

Beslut planeras enligt följande:

Utbildningsnämnden	2024-11-21
SISAB:s styrelse	2024-12-17
Koncernstyrelsen för Stockholms Stadshus AB	Februari 2025
KS	Februari 2025
KF	Mars 2025

Tidsplanen för återstående etapp i projektet gäller under förutsättning att en beställning kan vara Skolfastigheter i Stockholm AB tillhanda senast mars 2025. Med denna tidsplan förväntas projektet vara klart i september 2027.

	2025	2026	2027
Hus A			
Upphandling	april-augusti		
Produktion	september	juli	
Inflyttning		augusti	
Hus E			
Projektering	april-oktober		
Upphandling	november	februari	
Produktion		mars- december	
Inflyttning			januari
Hus B			
Upphandling			april
Produktion			juni-augusti
Inflyttning			september

Risker

Följande risker är beaktade, tillsammans med en bedömning av sannolikheten för att de inträffar. Riskreserven för etapp 3 bedöms till 2,5 mnkr vilket motsvarar cirka 2,7% av kvarstående projektkostnad (exklusive index).

- Okända markförhållanden kan leda till tidsförskjutning och eller ökade kostnader. Projektet avser att starta markarbeten så snart som möjligt efter upphandling för att minimera risken för tidsförskjutning.
- Nytt bygglov måste sökas för påbyggnader i hus A med risk för överklagan och tidsförskjutning. Ansökan för bygglov

kommer att genomföras så snart som möjligt för att förhindra tidsförskjutning.

- Ytterligare skador upptäcks på hus E under produktion, vilket kan leda till ökade kostnader och eventuell tidsförskjutning. Vid byggstart utförs arbeten först på områden där risk för skador är störst, till exempel på fuktskadad vägg och mögelangripna takstolar.

Jämställdhetsanalys

Ärendet bedöms inte leda till negativa konsekvenser utifrån ett jämställdhetsperspektiv.

Barnkonsekvensanalys

En barnkonsekvensanalys med konsekvenserna av beslutet samt vilka kompensatoriska åtgärder som planeras har upprättats, bilaga 1.

Då den tidigare planerade idrottshallen (hus J) på Lillholmsskolan nu inte föreslås att uppföras, behöver ca hälften av skolans idrottsundervisning fortsatt ske i idrottsförvaltningens idrottshallar. Företrädesvis sker det för de högre årskurserna så att utrymme i den befintliga idrottssalen (hus E) lämnas åt de lägre årskurserna samt den anpassade grundskolans elever.

En prövning och analys av barnets bästa är ett underlag för att synliggöra och stärka barnrättsperspektivet i beslut som fattas i frågor som rör barn direkt eller indirekt. Utbildningsförvaltningen har beslutat att erlagga utbildningsnämnden med ett nytt genomförandeförslag, där den nya planerade idrottshallen på skolans fastighet ersätts med renovering av befintlig idrottssal samt inhyrning i idrottsförvaltningens idrottshallar.

Synpunkter och förslag

Det reviderade förslaget på lösning av idrottsbehovet är en mer ekonomiskt hållbar lösning utifrån barns rätt till utbildning så att för stor del av skolpengen inte tas till hyror utan kan användas till de resurser som skolan behöver för att klara sitt uppdrag.

Utbildningsförvaltningen och Skolfastigheter i Stockholm AB är medvetna om de konsekvenser det reviderade genomförandeförslaget får för barns rättigheter och har därför lagt särskild vikt vid de kompensatoriska åtgärderna för att säkerställa tryggheten och ändamålsenligheten. Dock medför förslaget en betydligt lägre investeringskostnad jämfört med att bygga en fullstor idrottshall. Förvaltningen och Skolfastigheter i Stockholm AB är överens om att det är av största vikt att inte äventyra barns rätt till utbildning då för stor del av schablonersättning per elev skulle ha gått till att bekosta hyra. Risken hade därför varit stor att

det drabbar skolverksamheten som behöver säkerställa behovet av resurser för att kunna bedriva sin verksamhet. Att skolan får mindre resurser får konsekvenser för flera av barns rättigheter, till exempel om personaltätheten minskar, avsaknad av kompetensutveckling, högre personalomsättning eller prioritering av läromedel. Barns rätt till trygghet och utbildning skulle främst ha påverkats av att gå vidare med det tidigare genomförandeförslaget och därför förordas det reviderade genomförandeförslaget utifrån barns bästa.

Förslag till beslut

Skolfastigheter i Stockholm AB föreslår att koncernstyrelsen respektive kommunfullmäktige beslutar följande:

1. Reviderat genomförande av Skolfastigheter i Stockholm AB:s projekt *Till- och ombyggnad Lillholmsskolan i kvarteret Falkholmen 3, Skärholmen* med en projektutgift om 375,5 mnkr inklusive index och investeringsutgift i nominellt penningvärde om 360,0 mnkr godkänns.

Skolfastigheter i Stockholm AB beslutar för egen del:

1. Genomförande enligt reviderat genomförandeförslag av Skolfastigheter i Stockholm AB:s projekt *Till- och ombyggnad Lillholmsskolan i kvarteret Falkholmen 3, Skärholmen* med en projektutgift om 375,5 mnkr inklusive index och investeringsutgift i nominellt penningvärde om 360,0 mnkr godkänns.
2. Skolfastigheter i Stockholm AB:s VD får i uppdrag att genomföra resterande del av projektet vid en beställning från utbildningsförvaltningen.

Utbildningsnämnden föreslår att kommunstyrelsen beslutar följande:

1. Genomförande enligt reviderat genomförandeförslag av utbildningsnämndens projekt *Till- och ombyggnad Lillholmsskolan i kvarteret Falkholmen 3, Skärholmen* med en hyresgenererande investeringsutgift om 298,6 mnkr och en tillkommande årshyra år ett om 26,4 mnkr godkänns.

Utbildningsnämnden beslutar för egen del:

1. Utbildningsnämnden godkänner utbildningsförvaltningens reviderade genomförandeförslag om projekt *Till- och ombyggnad Lillholmsskolan i kvarteret Falkholmen 3, Skärholmen* med en hyresgenererande investeringsutgift om

298,6 mnkr och en tillkommande årshyra år ett om 26,4 mnkr godkänns.

Ebba Agerman

VD

Skolfastigheter i Stockholm AB

Lena Holmdahl

Utbildningsdirektör

Utbildningsförvaltningen

Bilagor

1. Barnkonsekvensanalys
2. Offert med tillhörande underlag
 - a. PM Kostnadsökning, daterad 2024-09-30 (**sekretess**)
 - b. Offertunderlag samtliga projekt_2024-09-30x (**sekretess**)

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Lena Holmdahl, Utbildningsdirektör	2024-11-11